ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 93/412

Об установлении времени для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в период проведения выборов депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва  13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 3-5 статьи 50  Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», в целях обеспечения равных условий зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, при проведении встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время для встреч с избирателями в помещениях, предоставляемых по заявкам кандидатов при проведении выборов депутатов Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва  13 сентября 2020 года, собственниками, владельцами помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний на период времени, не превышающий двух часов для каждого зарегистрированного кандидата.

2. Направить  настоящее постановление в Администрацию  Пустошкинского района разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет в разделе «Власть» «Иные органы власти» «Избирательная комиссия».

3. Обязать собственника, владельца помещения в случае предоставления помещения не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомить в письменной форме территориальную  избирательную комиссию Пустошкинского района о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева